
 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 
2016-06-16 

Nr 7/2016 
Sida 11 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 4, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

§ 8   

Uppföljning inom Omsorgen om personer med 
funktionsnedsättning - Dalens arbetsgrupp och Kombi 
Café och Konferens 

Beslut 
Rapporten godkänns 

  
 
 
 
 
Ärendet 
Avtalsuppföljning har genomförts för Dalens arbetsgrupp och Kombi 

Café och Konferens, dagliga verksamheter, som drivs av VIDA 

Omsorg och Utbildning AB. Verksamheten övergick på entreprenad 

till VIDA Omsorg och Utbildning AB from 2012-04-01. Förlängning 

av avtalet har skett. När nuvarande avtalsperiod går ut 2017-02-28 

övergår verksamheten i egen regi från och med 2017-03-01 i enlighet 

med stadsdelsnämndens tidigare beslut. Förvaltningen bedömer att 

VIDA Omsorg och Utbildning AB till största delen bedriver de 

dagliga verksamheterna Dalens arbetsgrupp och Kombi café, inom 

verksamhetsområdet funktionsnedsättning, i enlighet med gällande 

avtal och anbud. För de avvikelser som framkommit uppmanas 

utföraren att dess åtgärds snarast. Åtgärderna följs upp vid ett 

avstämningsmöte i november 2016. 

  

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 31 maj 2016. 

Dnr 323-2016-1.2.1. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkande 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S). ledamöterna Roger Orwén m.fl. 

(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag. 
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Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), tjänstgörande 

ersättarna Elisabet Abelson (L), Christina Peterson (C) yrkade bifall 

till eget förslag till beslut. 

 

Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro,  

Erika Wing, tjänstgörande ersättaren Björn Wredberg, alla (M), 

tjänstgörande ersättarna Elisabet Abelson (L), Christina Peterson (C) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”Att verksamheten ej går över till egen regi 

Att förvaltningen påbörjar upphandling av Dalens arbetsgrupp och 

Kombi Café och Konferens snarast 

 

Dalens arbetsgrupp och Kombi Café och Konferens är en väl 

fungerande verksamhet. Med inga klagomål på verksamheten och 

över 88 % - 92 % nöjda brukare är det en verksamhet vi ska vara 

stolta och glada över. VIDA Omsorg och Utbildning AB gör ett bra 

arbete och har till och med ökat bemanningen med en årsanställd. 

 

Med så pass bra och fungerande verksamhet ska självklart 

verksamheten återigen handlas upp när avtalet går ut. Att göra 

annorlunda är att nedvärdera de ca 90 % nöjda brukare som 

verksamheten faktiskt har.” 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i förslag till beslut från 

(M),(L),(C) 

 

 

  

 

 

 

  

  


